Filiado ao IBAPE NACIONAL – Entidade Federativa Nacional

Página 1 de 1

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS ELEITOS DO IBAPE-GO – INSTITUTO BRASILEIRO DE
AVALIAÇÕES E PERÍCIAS DE ENGENHARIA DE GOIÁS, INSCRITO SOB O

CNPJ Nº 01.956.891/0001-17

GESTÃO REFERENTE AO PERÍODO DE 21/08/2025 A 31/12/2025.

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, compareceram na
sede do Instituto Brasileiro de Avaliação e Perícias de Engenharia de Goiás – IBAPE-GO,
estabelecido na Av. 11ª Avenida, nº 285, Casa da Engenharia, Setor Leste Universitário, CEP
74.605-070, Goiânia – GO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.956.891/0001-17, com mandato de
21 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

Os membros abaixo discriminados e firmados, eleitos na Assembleia Geral realizada no dia 21
de agosto de 2025, por meio virtual, para assumirem as funções de Conselheiro Suplente do
CREA-GO e de Conselheiro Consultivo do IBAPE-GO, prestaram compromisso de bem e
fielmente desempenhar o mandato que lhes foi conferido, respeitando fielmente o Estatuto
Social da Entidade pelo que foi mandado lavrar o presente termo de posse, que depois de lido
e achado conforme, é assinado por todos, para que produza os efeitos legais.

Cargo Nome e CPF Assinatura
Conselheiro Suplente do

CREA-GO (Engenharia Civil)
Stephany Pinheiro Costa Sabota

CPF nº 026.871.301-41

Conselheiro Consultivo do
IBAPE-GO

Daniel Costa de Paula
CPF nº 782.072.071-91

Goiânia, 21 de agosto de 2025.

Luciano de Camargo Orlando  Fábio Souza Gomes
CPF nº 373.359.950-00  CPF nº 586.222.841-15

Presidente do IBAPE-GO  Presidente da Sessão Eleitoral

		2025-08-29T14:46:42-0300
	FABIO SOUZA GOMES:58622284115

		2025-08-29T14:55:30-0300
	LUCIANO DE CAMARGO ORLANDO:37335995000